

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำพร้อมฝापิด ซอย ๔ หมู่ที่ ๗ บ้านท่ามะแกง ✓
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตอน อำเภอแม่เมาะ จังหวัดเชียงใหม่ ✓
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๘๕,๐๐๐.- บาท ✓
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป กว้าง ๐.๖๐ เมตร ยาว ๑๐๕.๐๐ เมตร ลึก ๐.๖๒ เมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลท่าตอน ✓
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ พฤษภาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๒๘๕,๐๐๐.๐๐ บาท ✓
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๒ แบบสรุปราคางานก่อสร้าง จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นางศศิภา ปานหมอก ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นายพลากร สุวรรณรัตน์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการฯ
 - ๗.๓ นายเทวะกฤต ศรีจุมปา ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน กรรมการฯ

แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน : งานทาง

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. พร้อมฝापิด ขนาดกว้าง 0.60 เมตร ลึก 0.62 เมตร ยาว 105.00 เมตร ตามแบบ อบต.ท่าตอน

สถานที่ก่อสร้าง : ซอย 4 หมู่ที่ 7 บ้านท่ามะแกง ตำบลท่าตอน อำเภอแม่เมาะ จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่ : 74/2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตอน อำเภอแม่เมาะ จังหวัดเชียงใหม่

แบบสรุปราคาที่แนบ มีจำนวน 1 แผ่น

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 10 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2565

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งานอาคาร		
2	กลุ่มงาน/งานทาง	295,751.26	
3	กลุ่มงาน/งานชลประทาน		
4	กลุ่มงาน/งานสะพานและท่อเหลี่ยม		
	 ฯลฯ.....		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	295,751.26	
	สรุปงบประมาณที่ตั้งไว้	285,000.00	
	ตัวอักษร (สองแสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)		ราคาบาท / เมตร 2,816.68

-คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.ท่าตอน /2565

-คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างเหมาโครงการนี้ และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางจึงได้ลงลายมือไว้เป็นหลักฐาน

ประมาณราคา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....
(นายพิศุจน์ ทองดี)

ตรวจสอบ

(ลงชื่อ).....
(นายพลากร สุวรรณรัตน์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

(ลงชื่อ) ส.ต.อ.....
(ณรงค์ ปิติบุญญพัฒน์)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าตอน

อนุมัติ

(ลงชื่อ).....
(นายบุญโรจน์ กองแก้ว)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นางศศิภา ปานหมอก)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายพลากร สุวรรณรัตน์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายเทวะกฤต ศรีจุมปา)

แบบสรุปราคางานก่อสร้างวางระบายน้ำ

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างวางระบายน้ำ คล. พร้อมฝายปิด

ขนาด : ขนาดกว้าง 0.60 เมตร ลึก 0.62 เมตร ยาว 105.00 เมตร ตามแบบ อบต.ท่าตอน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตอน อำเภอแม่เมาะ จังหวัดเชียงใหม่

สถานที่ก่อสร้าง : ซอย 4 หมู่ที่ 7 บ้านท่ามะแง ตำบลท่าตอน อำเภอแม่เมาะ จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่ : 74/2565 รายการ : 1 / 1

ฝ่ายประมาณราคา : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตอน ประมาณการโดย : นายพิศุจน์ ทองดี

เมื่อวันที่ 10 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานรื้อถอนคอนกรีต							
	1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	2.60	117.43	305.31	1.3607	159.78	415.43
2	งานวางระบายน้ำ							
	2.1 วางระบายน้ำ แบบ A	เมตร	95.00	1,353.18	128,552.10	1.3607	1,841.27	174,920.84
	2.2 วางระบายน้ำ แบบ B	เมตร	10.00	955.55	9,555.50	1.3607	1,300.21	13,002.16
3	งานฝายวางระบายน้ำ							
	3.1 ฝายวางระบายน้ำ แบบ A.	ฝ.	190.00	364.42	69,239.80	1.3607	495.86	94,214.59
	3.2 ฝายวางระบายน้ำ แบบ B	ฝ.	20.00	484.98	9,699.60	1.3607	659.91	13,198.24
							รวมเป็นเงิน	295,751.26

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=

217,352.31

=

1.3607



.....ประมาณราคา

(นายพิศุจน์ ทองดี)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา